
 

 

PORTARIA Nº. 

O Diretor da Escola de Arquitetura da Universidade Federal de Minas Gerais, Professor Maurício 

José Laguardia Campomori, no uso de suas atribuições,

 

 

RESOLVE: 

 

RECONDUZIR a professora

224456, matrícula SIAPE nº. 1615284

Graduação em Ambiente Construído e Patrimônio Sustentável da Escola de Arquitetura, 

janeiro de 2023. 

 

Belo Horizonte, 

PROF. MAURÍCIO JO

Diretor da Escola de Arquitetura da UFMG

  

 

 

 

PORTARIA Nº. 003/2023-SEC/EA, DE 13 FEVEREIRO DE 2023

 

O Diretor da Escola de Arquitetura da Universidade Federal de Minas Gerais, Professor Maurício 

José Laguardia Campomori, no uso de suas atribuições, 

a professora RENATA MARIA ABRANTES BARACHO PORTO, inscrição UFMG nº. 

1615284, como Coordenadora pro tempore do Colegiado do Programa de Pós

Graduação em Ambiente Construído e Patrimônio Sustentável da Escola de Arquitetura, 

Belo Horizonte, 13 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

PROF. MAURÍCIO JOSÉ LAGUARDIA CAMPOMORI 

Diretor da Escola de Arquitetura da UFMG 

3 

O Diretor da Escola de Arquitetura da Universidade Federal de Minas Gerais, Professor Maurício 

RENATA MARIA ABRANTES BARACHO PORTO, inscrição UFMG nº. 

do Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Ambiente Construído e Patrimônio Sustentável da Escola de Arquitetura, a partir de 20 de 


